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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08912201U

2. Data e Regjistrimit 12/03/2020
3. Emri i Subjektit OLVESA TRAVEL Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja Partizani, shetitorja 
Sami Frasheri, banese private nr. 5 prane kopshtit nr. 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar udhetaresh dhe bagazhesh. 

Sherbime te rastit turistike. Sherbime te ndryshme qe lidhen 
me transportin si brenda dhe jashte vendit.
Arian Cullufe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianCullufe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Permet  PERMET Automjeti tip Autobuz,marka 
Scania me targa AA 391 LE Gjirokaster Permet  PERMET 
Automjeti tip Autobuz,marka Scania me targa AA 613 KM 
Gjirokaster Permet  PERMET Automjeti tip Autobuz,marka 
Scania me targa AA 002 LX Gjirokaster Permet  PERMET 
Automjeti tip Autobuz,marka Mercedes-Benz me targa AA 
222 VY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLVESA TRAVEL
E-Mail: cullufearian@yahoo.com  
Telefon:  0692452610 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479497-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519704-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.06.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip Autobuz,marka Mercedes-Benz me targa AA 222 VY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip Autobuz,marka Scania me targa AA 613 KM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip Autobuz,marka Scania me targa AA 002 LX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjeti tip Autobuz,marka Scania me targa AA 391 LE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4954CE-2EFB-4985-AD5E-7D0BB8ED9BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543E9215-A043-4F22-B743-A4C00E82163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88E664-3299-4A3C-AC51-A59348EC29A8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1CEDB2-241F-4497-AED2-5E2391459F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E955DFD4-C047-417E-8E37-A72399438F5D

